東税板支発第１１２号

令和６年２月１６日

会 員 各 位

東京税理士会板橋支部

支 部 長 鈴木  玲

公 益 活 動 対 策 部

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ）

東京商工会議所窓口相談員の募集のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、東京商工会議所板橋支部より、来年度の窓口相談員の派遣依頼がありました。

下記のとおり募集いたしますので、ご希望の会員は３月１日（金)までに支部事務局あ

てお申し込み下さい。

なお、応募者多数の場合は、担当役員にて選考させていただきますので、あらかじめご

了解下さい。

記

Ⅰ．担当期間   令和６年４月 ～ 令和７年３月

Ⅱ．担 当 日  下記のとおり

開催月 相談日 開催月 相談日 開催月 相談日

４月 １０，２４ ８月 １４，２８ １２月 １１，２５

５月 ８，２２ ９月 １１，２５ １月 ８，２２

６月 １２，２６ １０月 ９，２３ ２月 １２，２６

７月 １０，２４ １１月 １３，２７ ３月 ３，１０

Ⅲ．相談時間   午後１時 ～ 午後４時（３時間）

Ⅳ．会  場   東京商工会議所板橋支部（板橋区役所前駅徒歩１分）

         板橋区板橋３－９－７板橋センタービル８階

Ⅴ．謝  金   実働１時間につき５，２５０円（税込）※交通費は自己負担。

Ⅵ．募集人数   ２名（１人 月１回が基本）

Ⅶ．遵守事項   相談において取得する個人情報や商工会議所が機密とする情報を、

個人情報保護法等の法令上適正に管理し、第三者に提供を行わない

こと。

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

希望者はＦＡＸ（3961-9217）又はメール（shibu@itazei.jp）にてご応募下さい。

締め切り ３月 １日（金）

会員氏名（            ）